
tesa® 4024
PV5
Produktové Informace

Univerzální balicí páska

Popis produktu
tesa® 4024 PV4 je balicí PP páska se speciálním akrylátovým lepidlem na vodní bázi s vysokou lepivostí. Vynikající
lepivost zaručuje okamžité přilnutí ihned po nalepení.

tesa® 4024 PV4 má tyto další vlastnosti:
• Nízká hladina hluku odvíjení.
• Výborná odolnosti proti stárnutí.
• Dá se použít na všechny běžné ruční i strojní odvíječe.

Vzhledem k tomu, že páska neobsahuje chlór a je založena pouze na derivátech minerálních olejů, je její případné hoření
šetrné k životnímu prostředí.

Páska nenarušuje proces recyklace odpadu - ověřeno a potvrzeno předními recyklačními společnostmi a papírnami.

Aplikace
Manuální a automatické uzavírání lehkých a středně těžkých kartonů.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PP fólie
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 50 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 140 %
• Síla přetržení 45 N/cm
• Automatická aplikace ano
• Hmotnost balení Up to 15 kg

• Informace o přepravě Temperature 0-70°C
• Nízká odvíjecí síla ano
• Ruční aplikace ano
• Silent unwinding ne

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 2.5 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

9/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04024

http://l.tesa.com/?ip=04024


tesa® 4024
PV5
Produktové Informace

Další informace
Na vyžádání je tesa® 4024 k dispozici také ve verzi PV5 se snažším, ale hlučným odvíjením. Verze produktu PV5 je
potisknutelná.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

9/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04024

http://l.tesa.com/?ip=04024

